[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с.  Кривошеино

Томской области

 28 ноября  2019 года                                                                                             № 310
О внесении изменений в Решение Думы Кривошеинского
района от 25.04.2013 № 258 «О размере и порядке оплаты труда муниципальных
служа​щих в органах местного самоуправления Кривошеинского района
(в редакции решений Думы Кривошеинского района
от 30.05.2013 № 270, от 27.06.2013 № 278, от 29.01.2014 № 336, от 25.12.2014 № 413,
от 22.02.2018 № 186, от 31.10.2019 № 300)

В целях упорядочения оплаты труда муниципальных служа​щих в органах местного самоуправления Кривошеинского района, руководствуясь статей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области  от 29.12.2018 года № 151-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Думы Кривошеинского района  от 25.04.2013 № 258 «О размере и  порядке оплаты труда муниципальных служа​щих в органах  местного самоуправления  Кривошеинского  района» (в редакции решений Думы Кривошеинского района  от 30.05.2013 № 270;от 27.06.2013 № 278; от 29.01.2014 № 336; от 25.12.2014 № 413; от 22.02.22018 № 186)  (далее- Решение) следующие изменения:
1.1. Приложение 3 к  Решению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему Решению.
2.Настоящее Решение вступает в силу с даты  официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения с 01 октября 2019 года.
3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные вести» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Думы Кривошеинского района по бюджету и экономическим вопросам.

Председатель Думы Кривошеинского района

              В.В. Нестеров

Глава Кривошеинского района

С.А. Тайлашев
С приложением к решению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет» http://kradm.tomsk.ru.

	«Приложение № 3

к Решению Думы Кривошеинского

 района от  25.04.2013  № 258

	РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН

 МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

	Группа должностей муниципальных служащих в органах местного самоуправления Кривошеинского района
	 Наименование классного чина муниципальных служащих в органах местного самоуправления Кривошеинского района
	Размер оклада за классный чин (рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Главная
	Муниципальный советник Томской области

1, 2 или 3 класса
	3026
	2824
	2623

	Ведущая
	Советник муниципальной службы  Томской области  1, 2 или 3 класса
	2318
	2120
	1917

	Старшая
	Референт муниципальной службы   Томской области 1, 2 или 3 класса
	1816
	1514
	1412

	Младшая
	Секретарь муниципальной службы   Томской области 1, 2 или 3 класса
	1212
	1111
	909»